
LED GROW LIGHT SJZX 40W 
Uživatelská příručka 

Doporučená doba svícení a výška instalace 

Fáze klíčení: 18-20h/ 0.7-0.8m 
Fáze kvetení: 12-18h/ 0.5-0.7m 
Fáze dozrávání: 6-16h / 0.3-0.5m 

Doba svícení a výška instalace svítidla je 
závislá na zvoleném prostředí a 
konkrétních rostlinách.  

Doporučení: lampa nemůže být 
ponořována do vody, ale může být 
využívána ve vlhkém prostředí je-li 
provedená řádná úprava. 

Bezpečnostní opatření: před instalací a zapojením mějte svítidlo vždy vypnuté 
Dbejte na to, abyste se při zapínání nedívali přímo do světla. 

Parametry: 

Výkon: 40W 
Frekvence: 50-60Hz 
Vstupní napětí: 85-260V 
Materiál: PC 
Hmotnost: 0.75kg 
Životnost: 30000h 
Typ LED: SMD 2835 
Počet: 240ks 
Červené LED: 170ks (v režimu červené LED 120ks) 
Modré LED: 14ks 

Bílé LED: 48ks 
UV LED: 4ks 
IR LER: 4ks 



Ovládací prvky: 

Použití: 


